
Uchwała Nr XXVI/190/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   22 lutego 2017r. 

 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -      

2029 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 446), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.  1870 ze zm.) Rada 
Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/161/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -  
2029, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 
2017r. w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2017 -   2029, Zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta gminy Kleszczewo z dnia 08 lutego 2017r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

                     za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

              Henryk Lesiński 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XXVI/190/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 lutego 2017r. 

 
W załączniku wprowadzono zmiany z Uchwały Radu Gminy Uchwały Nr XXVI/189/2017 z 
22 lutego 2017r. 
 
1. Zmiany  zostały wprowadzone w załączniku nr 1  

W 2017r. w wierszach: 
Nr 1    45.300,00 zł 
Nr 1.1 i 1.1.5    2.695,00 zł  
Nr 1.2 i 1.2.2     42.605,00 zł 
Nr 2 445.300,00 zł 
Nr 2.1      45.300,00 zł  
Nr 2.2, 4.2 i 4.2.1400.000,00 zł 
Nr 11.1, 22.055,00 zł,   11.3 i 11.3.1   22.000,00 zł (w roku 2018 26.400,00 zł, w roku 2019  26.400,00 
zł i w roku 2020 4.400,00 zł) 
Nr 11.5 1.399.000,00 zł 
Nr 12.3  22.000,00 zł (w roku 2018 26.400,00 zł, w roku 2019  26.400,00 zł i w roku 2020 4.400,00 
zł) 
Nr 12.3.1  18.700,00 zł (w roku 2018 22.440,00 zł, w roku 2019  22.440,00 zł i w roku 2020 3.740,00 
zł) 
 
 
2. Powyższe zmiany zmieniły wskaźniki: 
W 2017r. zmniejszyły się wskaźniki w wierszu 9.1, 9.2 o 0,01%, i w wierszu 9.5 o 0,14%, w 
wierszu 9.6 wskaźnik zwiększył się o 2,97%. W 2018r. i 2019r. wskaźnik zmniejszył się w 
wierszu 9.6   o 0,04% a w 2020 o 0,05%. W wierszu 9.6.1 wskaźnik zwiększył się o 2,92% w 
2018 i 2019r.  W roku  2020wskaźnik zmniejszył się w wierszu o 0,05%.  
 
3. W 2016r. wprowadzono dane z wykonania budżetu. 
 
4. W załączniku Nr 2  
Gmina jako partner w projekcie, którego koordynatorem jest Miasto Poznań zobowiązana jest 
wprowadzić do budżetu potrzebne środki na realizację zadania – Usługi specjalistyczne w 
Gminie Kleszczewo 22.000,00 zł.  z czego 85% sfinansowane zostanie z WRPO, 10% z 
budżetu państwa i 5% z budżetu gminy (1.100,00 zł). Zadanie planowane jest do realizacji na 
lata 2017 do 2020. Ogólny koszt projektu to 79.200,00 zł z tego środki z WRPO 67.320,00 zł, 
środki z budżetu państwa 7.920,00 zł i środki gminy 3.960,00 zł.  
 
 

za zgodność z oryginałem  Przewodniczący Rady Gminy   
        
               Henryk Lesiński 


